
CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111372 - PIETRO ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 111101 - MURILO BERNARDO DOS SANTOS SP - ARANDU

3º 110791 - LEONARDO GOIS TELES SP - KONJYOKAN

4º

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111415 - GUILHERME ALVES S. GOES SP - EMKITAP

4º 90782 - HIGOR MARCOS DE O SILVA SP - EMKITAP

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111359 - ENZO BURATINI VERONESI SP - RYUBUKAI

2º 111503 - PAULO CEZAR RIBEIRO MURITIBA SP - KOBUKAN

3º 111351 - JUAN CARMONA PASCOAL SP - EMKITAP

4º 111356 - GABRIEL BATISTA PACIFICO SP - EMKITAP

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

2º 111502 - GABRIEL DE SOUZA ALVES SP - KOBUKAN

3º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

4º 111177 - JOÃO VITOR SANTOS SILVA SP - ILVENCER

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RAFAEL RIUL MONTEIRODE FREITAS SP - FPKI - RYUBUKAI

2º 90149 - MARCELO ALVES DA SILVA SP - KOBUKAN

3º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

4º 111403 - GUSTAVO DA SILVA CONCEIÃ‡ÃƒO SP - ILVENCER

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111301 - MATEUS PEREIRA GRASSINI SP - RYUBUKAI

2º 111175 - ARLISSON ADRIANO DE SOUSA SP - ILVENCER

3º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

4º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

2º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

3º 111159 - PAULO VICTOR JESUS D SANTO SP - AMAJJUKA

4º 111026 - ARYEL BARBOSA OLIVEIRA DOS SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

3º 111370 - ALEXANDRE DIPRÉ BALTAZAR SP - SOLNASC

4º 90025 - MARCOS ANTÔNIO PAES SP - MUGUEN

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90553 - SAMUEL BATISTA SP - AAB

2º 90493 - YAN SOUZA DE MELLO SP - HIRAKU

3º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

4º 110877 - TIAGO MARQUES FERNANDES SP - RENBUKAN

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

2º 110490 - GUILHERME DE MACEDO GOMES SP - RYUBUKAI

3º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

4º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

3º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

4º MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS SP - FPKI - RYUBUKAI

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

2º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU

3º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

4º 111369 - JOÃO VITOR LAURENTINO DA SILVA SP - JDKARATE

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 99974 - DOUGLAS VINICIUS DE ARAUJO SP - JBRUDER

2º 90507 - ANDRÉ PAULINO DA ROCHA SP - HIRAKU

3º 60479 - JEFÉRSON DA SILVA MACEDO SP - MUGUEN

4º 111507 - DAVID ALAN GOMES MORETTI SP - CMDOJO
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14962 - LUÍS ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 111421 - SIDNEY KAZUO CHINO SP - SOLNASC

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

4º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60439 - MARCOS BENEDITO DE O. FILH SP - RYU

2º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

3º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

4º 60417 - MIGUEL DECCO MOURA SP - KENDOKAN

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23640 - FELIPE KENJI KOHAMA SP - RYUBUKAI

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

4º 90748 - KAYKY CANDIDO SILVA SP - ACASTRO

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

2º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

3º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - AMAJJUKA

4º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50999 - JEFFERSON HUDSON RAMOS SILVA SP - ILVENCER

2º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

4º 90256 - LUIZ HENRIQUE B. MESSIAS SP - CMDOJO

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU

2º 60805 - VALTER CREN JÚNIOR SP - KOBUKAN

3º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB

4º 20019 - VINICIUS MOREIRA DA SILVA SP - JBRUDER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN

2º 90060 - JOAO BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 60255 - JOÃƒO CARLOS GOMES SP - ILVENCER

4º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LEONARDO TADEU PR - FEKIPPR

2º 13321 - LUCAS GOES TELES (1) SP - KONJYOKAN

3º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

4º 50222 - JOÃO BATISTA NAKATSUGI SP - AMAJJUKA

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 17368 - BRUNO DIEGO DA SILVA (4320) SP - RYU

3º 4215 - STTENIO ALMEIDA SALES DE LIMA RN - FNKI

4º 18885 - MATHEUS HENRIQUE ALBINO SANTANA DIAS SP - KONJYOKAN

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90559 - JOEL ZAKIMI VERONEZI (6556) SP - RYUBUKAI

2º 90560 - EDILSON EIZANO RESENDE SP - RYUBUKAI

3º CARLOS  HENRIQUE DE FREITAS SP - FPKI - RYUBUKAI

4º 3093 - EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA (51170) SP - PBUSHIDO

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 110849 - CLARA CASTRO CONESSA SP - RYUBUKAI

3º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

4º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111216 - ISABELLA     KAORI TANAKA SP - RYUBUKAI

2º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

4º 111371 - SOFIA GUERRA ZADOROJNY SP - SOLNASC
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111122 - GIULIA NOVAIS CABRAL SANTO SP - PBUSHIDO

4º 111145 - NICOLLE C SILVA DOS SANTOS SP - ACASTRO

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 111269 - KETELYN LEIENE DA SILVA MACHADO SP - ILVENCER

3º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

4º RAFAELA FRANCAROLI INACIO SP - FPKI - AMAJJUKA

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - AMAJJUKA

2º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º 111281 - DAMIANA LIDIA MORAIS DA SILVA SP - PBUSHIDO

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

2º 60642 - ANA PAULA OLIVEIRA ALVES SP - ILVENCER

3º 111248 - GEISE CRISTINA C. AMURIM SP - PBUSHIDO

4º

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111358 - NATALI BURATINI VERONESI SP - RYUBUKAI

2º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

3º 111103 - KARINA CRISTINE BERNARDO SP - ARANDU

4º 111121 - ROSANA NOVAIS C. SANTOS SP - PBUSHIDO

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

4º 111440 - AMANDA YAMAMOTO DA SILVA SP - MUGUEN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 90768 - MILENA MERCES DA SILVA SP - ACASTRO

3º 111456 - VALERIA MARCELI MENEZES PAIXAO SP - KONJYOKAN

4º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

3º BEATRIZ FELIX DE ANDRADE SP - FPKI - ACASTRO

4º

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17870 - LAIZ GALDINO COVAS SP - PMBOTUCATU

2º 23655 - ANA CLAUDIA OLIVEIRA SP - ILVENCER

3º 90362 - ANELIDIA DE M. BELRFORT SP - ILVENCER

4º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

2º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º 60498 - LAVINIA DE SOUZA LIMA SP - ILVENCER

3º

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

3º 23463 - KAROLAINE NATALI ALVES DA SILVA SP - RYU

4º 50536 - MARCELA MENEZES VINCI SP - KONJYOKAN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50311 - JANAYNA QUINTANILHA FERREIRA BORGES SP - KONJYOKAN

2º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

3º 110107 - STEFANY FERNANDES SP - KONJYOKAN

4º 110002 - ANA CLARA LINO DA SILVA SP - RYUBUKAI

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

2º 110106 - GRAZIELE COSTA DOS SANTOS SP - KONJYOKAN

3º

4º

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 50231 - ROSANGELA ALMEIDA MAIA SP - ITAPEVENSE

3º 60475 - ALESSANDRA DE SOUZA RODRIG SP - MUGUEN

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 90308 - ADRIANA LUIZA BOM DA SILVA SP - RYU

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO SP - SOLNASC

2º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

3º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

4º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - KONJYOKAN

2º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

3º 90551 - MARIELI SOUSA DA SILVA SP - ACASTRO

4º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI SP - PMBOTUCATU

2º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110823 - GIOVANA CONESSA SP - RYUBUKAI

2º 111506 - TELVÂNIA ROMA SP - PMPG

3º 17894 - MARIANE SANTOS MARQUES ROCHA SP - JBRUDER

4º 60265 - BEATRIZ FERNANDA DE PAULA SP - ILVENCER

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111372 - PIETRO ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 110791 - LEONARDO GOIS TELES SP - KONJYOKAN

3º

3º

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90756 - LUCAS SOARES LOPES SP - KONJYOKAN

2º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

3º 90782 - HIGOR MARCOS DE O SILVA SP - EMKITAP

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111351 - JUAN CARMONA PASCOAL SP - EMKITAP

2º 111356 - GABRIEL BATISTA PACIFICO SP - EMKITAP

3º 111417 - FERNANDO HENRIQUE R. DOMINGUES SP - EMKITAP

3º 111357 - LUCAS MEDRADO G CORDEIRO SP - EMKITAP

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

2º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

3º 111177 - JOÃO VITOR SANTOS SILVA SP - ILVENCER

3º 111206 - LEANDRO CUNHA DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111403 - GUSTAVO DA SILVA CONCEIÃ‡ÃƒO SP - ILVENCER

2º 90149 - MARCELO ALVES DA SILVA SP - KOBUKAN

3º 111495 - NILTON SOARES BATISTA SP - ILVENCER

3º 111505 - GEIZON DA SILVA MACEDO SP - MUGUEN

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

2º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 111149 - GUILHERME ROCHA PINTO SP - AMAJJUKA

3º ARMANDO MARTINS SILVA SP - FPKI - AMAJJUKA

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

2º 111026 - ARYEL BARBOSA OLIVEIRA DOS SP - ILVENCER

3º 111418 - CLEBER APARECIDO DIAS SP - ILVENCER

3º 60272 - IRANDI BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111448 - JOSÉ FÁBIO EVANGELISTA SP - ILVENCER

3º 111142 - WASHINGTON LUIZ S. SANTOS SP - PBUSHIDO

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

2º 90292 - RICARDO APARECIDO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

3º 90553 - SAMUEL BATISTA SP - AAB

3º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

2º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 90484 - CARLOS ALBERTO JUNIOR SP - HIRAKU

3º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90794 - ERICK PAZELO DA SILVA SP - ILVENCER

2º

3º

3º

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 110937 - CAIO H. C DA SILVA SP - JDKARATE

3º 99502 - MATHEUS MENDES DE CARVALHO SP - ITAPEVENSE

3º

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

2º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

3º 110905 - GABRIEL P. RIBEIRO DA SILV SP - ILVENCER

3º 90595 - EDUARDO ESTEVAO SIQUEIRA SP - ILVENCER

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

2º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

3º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU

3º

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111369 - JOÃO VITOR LAURENTINO DA SILVA SP - JDKARATE

2º

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91121 - LEONARDO DE SOUZA PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 99974 - DOUGLAS VINICIUS DE ARAUJO SP - JBRUDER

3º 111232 - LEANDRO DO SANTOS DA SILVA SP - HIRAKU

3º 60819 - GABRIEL BUENO DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90507 - ANDRÉ PAULINO DA ROCHA SP - HIRAKU

2º 60479 - JEFÉRSON DA SILVA MACEDO SP - MUGUEN

3º 111207 - GABRIEL DA SILVA DUARTE BA SP - MUGUEN

3º 111507 - DAVID ALAN GOMES MORETTI SP - CMDOJO

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14962 - LUÍS ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60417 - MIGUEL DECCO MOURA SP - KENDOKAN

2º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

3º 90525 - JONAS LUAN PACHARÃO SANTOS SP - AAB

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPE MORENO BERNARDO SP - PMBOTUCATU

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 60267 - ISAQUE FERREIRA DA SILVA SP - ILVENCER

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111224 - EDUARDO COELHO ROSA SP - AAB

2º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

3º 60469 - JOÃO PEDRO N. JORGE SP - AMAJJUKA

3º

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

2º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 50991 - JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 60104 - GUILHERME DE SOUZA MELO SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

2º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

3º 22197 - PEDRO HENRIQUE BORDIN SOUZA SP - AMAJJUKA

3º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - AMAJJUKA

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60406 - MARLON VICTOR DA SILVA SP - ILVENCER

2º 50999 - JEFFERSON HUDSON RAMOS SILVA SP - ILVENCER

3º 90256 - LUIZ HENRIQUE B. MESSIAS SP - CMDOJO

3º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 60012 - WALASSON SILVA ARAUJO SP - JBRUDER

3º BRUNO GABRIEL PR - FEKIPPR

3º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 20019 - VINICIUS MOREIRA DA SILVA SP - JBRUDER

2º 23361 - ITAMAR ABRAHÃO RIBEIRO SP - EMKITAP

3º 50988 - MICHAEL OLIVEIRA PALMA SP - ILVENCER

3º 20404 - CARLOS ALBERTO CINTRA AMARAL SP - JBRUDER

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB

2º 60677 - FLÁVIO EDUARDO F. TAVARES SP - SOLNASC

3º 110918 - EDGAR BUENO CAPOEIRA SP - PBUSHIDO

3º

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

2º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN

3º 50234 - REGINALDO CARRIEL DE ARAUJO SP - ITAPEVENSE

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SP - SOLNASC

2º 22302 - LUCAS DOMINGUES DE FARIA SP - JDKARATE

3º

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13321 - LUCAS GOES TELES (1) SP - KONJYOKAN

2º LEONARDO TADEU PR - FEKIPPR

3º 111487 - ERICK NASCIMENTO SANTANA SP - PBUSHIDO

3º 50222 - JOÃO BATISTA NAKATSUGI SP - AMAJJUKA

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12592 - ADILSON ANATOLIO S JÚNIOR (6416) SP - ILVENCER

2º 18885 - MATHEUS HENRIQUE ALBINO SANTANA DIAS SP - KONJYOKAN

3º 50300 - EDVAN APARECIDO DE PROENÇA SP - ITAPEVENSE

3º 60369 - ROGERIO PIRES DO SANTOS (6516) SP - PMBOTUCATU

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 4215 - STTENIO ALMEIDA SALES DE LIMA RN - FNKI

3º

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18341 - ELIEZER NUNES LOPES (6422) SP - RYU

2º 90543 - ALEX DE CASTRO BARBOSA (6555) SP - ACASTRO

3º 16123 - BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS (3268) SP - JBRUDER

3º GERALDO FONSECA SP - FPKI - PMPG

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19947 - EDISON BATISTA RODRIGUES (4820) SP - PMBOTUCATU

2º 2114 - JUNELSON SILVA OLIVEIRA (2114) SP - ILVENCER

3º 100083 - JOÃO MARCOS BARBOSA DE LIMA SP - ILVENCER

3º CARLOS  HENRIQUE DE FREITAS SP - FPKI - RYUBUKAI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

2º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

3º 111424 - VITÓRIA ZAMBALDI M. PALHAU SP - ARANDU

3º 111500 - ANITA DUARTE DE ALMEIDA SP - RYU

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111512 - JENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS SP - HIRAKU

2º 90350 - VITORIA ALINE PRADO CRUZ SP - ILVENCER

3º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111145 - NICOLLE C SILVA DOS SANTOS SP - ACASTRO

2º 111122 - GIULIA NOVAIS CABRAL SANTO SP - PBUSHIDO

3º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111494 - RAQUEL DA COSTA DIAS SP - ILVENCER

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 111269 - KETELYN LEIENE DA SILVA MACHADO SP - ILVENCER

3º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

3º RAFAELA FRANCAROLI INACIO SP - FPKI - AMAJJUKA

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - AMAJJUKA

2º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º 111281 - DAMIANA LIDIA MORAIS DA SILVA SP - PBUSHIDO

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60642 - ANA PAULA OLIVEIRA ALVES SP - ILVENCER

2º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

3º

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111103 - KARINA CRISTINE BERNARDO SP - ARANDU

2º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

3º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

3º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 60596 - SAMILY ESTER CARDOSO SILVA SP - ILVENCER

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50536 - MARCELA MENEZES VINCI SP - KONJYOKAN

2º 111117 - MIRELLA MERCES DA SILVA SP - ACASTRO

3º 90768 - MILENA MERCES DA SILVA SP - ACASTRO

3º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º MARIANA GARCIA SAMUEL SP - FPKI - AMAJJUKA

3º 111456 - VALERIA MARCELI MENEZES PAIXAO SP - KONJYOKAN

3º

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º

3º

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50311 - JANAYNA QUINTANILHA FERREIRA BORGES SP - KONJYOKAN

2º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

3º ISABELLA POLONI OLIVEIRA SP - FPKI - AMAJJUKA

3º 111322 - LUDMYLA CARMO DA SILVA SP - JDKARATE
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111506 - TELVÂNIA ROMA SP - PMPG

2º 60106 - NICOLI PEREIRA DE SOUZA SP - ILVENCER

3º

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17894 - MARIANE SANTOS MARQUES ROCHA SP - JBRUDER

2º 60265 - BEATRIZ FERNANDA DE PAULA SP - ILVENCER

3º

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB

2º 111140 - MICHELE ZEINEDDINE COSTA SP - AMAJJUKA

3º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 90356 - JANE RIBEIRO PRADO SP - ILVENCER

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23655 - ANA CLAUDIA OLIVEIRA SP - ILVENCER

2º 17870 - LAIZ GALDINO COVAS SP - PMBOTUCATU

3º

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

2º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

3º 90308 - ADRIANA LUIZA BOM DA SILVA SP - RYU

3º

100 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23463 - KAROLAINE NATALI ALVES DA SILVA SP - RYU

2º 50627 - EMILLY DE MORAES SORIANO COELHO SP - ARANDU

3º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

3º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

2º

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

2º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

3º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

3º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO SP - SOLNASC

2º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

3º 100062 - KETHLYN LUANA CARDOSO SP - ILVENCER

3º 110106 - GRAZIELE COSTA DOS SANTOS SP - KONJYOKAN

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90551 - MARIELI SOUSA DA SILVA SP - ACASTRO

2º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU

3º 60475 - ALESSANDRA DE SOUZA RODRIG SP - MUGUEN

3º

107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50231 - ROSANGELA ALMEIDA MAIA SP - ITAPEVENSE

2º

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - KONJYOKAN

2º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO GRAND PRIX DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE

3º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI SP - PMBOTUCATU

3º
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